
 

 

 

 

 

 

15. června 2025 
 

Slavnost Nejsvětější Trojice 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
15.6. 

 

Slavnost  
Nejsvětější Trojice 

 

8:00 Za Annu Pačajovou 

9:30 Za farníky  

17:30  

Pondělí  
16.6. 

   

Úterý  
17.6. 

 17:30 Za manžela a rodiče 

Středa 

18.6. 
 17:30 

Za + Antonii, Petra, Zdenka,  

za živou a + rodinu  

a za duše v očistci 

Čtvrtek 
19.6. 

Slavnost  
Těla a Krve Pána 

16:30  

Pátek  
20.6. 

 17:30 

 

 

Za + Aloise a Antonína 

Sobota  

21.6. 
Sv. Aloise Gonzagy, 

řeholníka 
 

 
 

Neděle 
22.6. 

 

12. neděle v mezidobí 
 

8:00  

9:30 
Za Josefa Volného, manželku, 

dceru a syny 

17:30 Za + Annemarii Čislikovskou 

 



Slavnost Nejsvětější Trojice   

 
 

• Brigády pro Mladé mamky v Hodoňovicích se v tomto víkendu účastnilo 12 žen. Za je-

jich práci v péči o pěkné prostředí této naší základny děkujeme.  

 

• V pondělí 16. června 2025 v 17:00 hod. se v našem kostele uskuteční Jarní zpívání aneb 

koncert tří sborů a jejich hostů. Na tento koncert vás rádi a srdečně zveme.  

 

• V příštím školním roce v Don Bosku budou vyučovat náboženství Jarmila Plačková, Jaro-

slava Košťálová a František Bezděk. Kdo máte zájem o tuto výuku, vyzvedněte si při-

hlášky u Jarky nebo Františka nebo v zákristii kostela. Rozvrh náboženství ve školním 

roce 2025-2026 je vyvěšen na nástěnce a na webu. 

  
 

• V příštím školním roce budeme formovat čtenáře – lektory Božího slova pro naše boho-

služby. Kdo z vás by chtěl číst čtení při mši svaté v kostele, přihlaste se rektoru kostela 

Františkovi Bezděkovi.  
 

• Zpráva z knihovny:  

Vpravo u sakristie na stole je přichystána prázdninová nabídka knih k zapůjčení z naší 

knihovny, reagující na 2 významné události z letošního 8. května: zvolení papeže Lva XIV. 

a odchod do věčných lovišť skvělého spisovatele Miloše Zapletala. Výpůjčku PIŠTE NA 

PŘILOŽENÝ ARCH a papírový přebal nechejte v polici vedle, aby se neopotřeboval.  
 

• Děkujeme Oliverovi a Patricii Hovanetovým za péči o našeho lva se jménem Lev. Která 

rodina se o našeho lvíčka Lva postará v příštím týdnu?           
 

• Příští neděli je 12. neděle v mezidobí.  

 


